АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 года № 886п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 03 апреля 2018 года № 398 «Об утвержденииПоложения о комиссии по обеспечению безопасности дорожногодвижения Шекснинского муниципального района и ее состава»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципальногорайона,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 03 апреля 2018 года № 398 «Об утвержденииПоложения о комиссии по безопасности дорожного движения Шекснинскогомуниципального района и ее состава» следующие изменения:утвердив состав комиссии по обеспечению безопасности дорожногодвижения Шекснинского муниципального района в новой, прилагаемойредакции к данному постановлению.2. Признать утратившим силу постановление администрацииШекснинского муниципального района от 17 ноября 2022 года № 1394 «Овнесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 03 апреля 2018 года № 398 «Об утвержденииПоложения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движенияШекснинского муниципального района и ее состава».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Шекснинскогомуниципального района в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев

2
УТВЕРЖДЕНПриложениек постановлению администрацииШекснинского муниципального районаот 14.06.2023 года № 886

Составкомиссии по обеспечению безопасностидорожного движения Шекснинского муниципального района
Зазнобин Денис Михайлович заместитель Руководителяадминистрации, начальник Управленияжилищно-коммунального хозяйства,строительства и транспорта,архитектуры и градостроительстваадминистрации Шекснинскогомуниципального района, председателькомиссииДурягин Николай Владимирович начальник ОГИБДД ОМВД России поШекснинскому району, заместительпредседателя комиссииАнисова Василиса Игоревна заведующий отделом строительства итранспорта Управления жилищно-коммунального хозяйства,строительства и транспорта,архитектуры и градостроительстваадминистрации Шекснинскогомуниципального района, секретарькомиссииЧлены комиссии:
Левина Наталья Анатольевна начальник Управления образованияШекснинского муниципального района(по согласованию)Мишенев Василий Николаевич ведущий инженер по надзору КУ ВО«Управление автомобильных дорогВологодской области» (посогласованию)Рузанов Евгений Юрьевич главный врач БУЗ ВО «ШекснинскаяЦРБ» (по согласованию)Юхно Артем Сергеевич генеральный директорООО «Шекснинское АТП» (посогласованию)Коршунов Сергей Александрович Руководитель администрации

3
городского поселения поселок Шексна(по согласованию)Смирнов Александр Алексеевич директор Шекснинского ДРСУ ПАО«Вологодавтодор» (по согласованию)Баранов Максим Павлович главный специалист, главныйгосударственный инженер-инспекторгостехнадзора Шекснинского района(по согласованию)Жидков Валерий Юрьевич заместитель начальника отряда –начальник 16 пожарно-спасательнойчасти ФГКУ «2 отряд ФПС поВологодской области» (посогласованию)Петров Игорь Сергеевич старший государственный инспекторТерриториального отделагосударственного автодорожногонадзора по Вологодской областиСеверо-восточного межрегиональногоуправления государственногоавтодорожного надзора (посогласованию)Изюмова Алена Владимировна главный редактор АМУ «Редакциягазеты «Звезда» (по согласованию)